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Dot.  postepowania przetargowego na ,,Budowa sieci wodociagowej wraz z przylaczami w
ul. Wodnej w m. Chelmno”

WYJASNIENIE SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy prawo zamowien publicznych (tekst jedn. Dz. U.
z 2021 r., poz. 1129 z p6z. zm.) zawiadamia si¢, ze w dniach 30.03.2022 r. i 01.04 2022 r. wplyn¢ty
pytania, dotyczace przedmiotowego postgpowania przetargowego o nastepujacej tresci:

Pytania z dnia 30.03.2022 r.:

Pytanie nr 1.
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ wykonania sieci wodociggowej metodg crakingu ?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ wykonania sieci wodociggowej metoda crakingu pod warunkiem
zachowania ciagtosci dostaw wody do Odbiorcow. Dopuszcza si¢ przerwy techniczne w dostawie
wody trwajace nie dtuzej niz 6 godzin.

Pytanie nr 2.
7 jakiego materiatu wykonana jest istniejaca sie¢ wodociagowa ?

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Istniejgca sie¢ wodociggowa wykonana jest z zeliwa

Pytania z dnia 01.04.2022 r.:

Pytanie 1. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy udostepnil wykonawcom catag dokumentacje
projektowa i techniczng potrzebng do wykonania przedmiotu zamoéwienia oraz ze dokumentacja ta
odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunkow realizacji zamowienia, za$ brak jakichkolwiek
dokumentow istotnych dla oceny warunkéw realizacji inwestycji nie obcigza Wykonawcy.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy udostepnit cala dokumentacje projektowa i techniczna, ktora dysponuje. W przypadku
braku jakichkolwiek dokumentéw niezbgdnych, w opinii Wykonawcy, do realizacji zamdwienia
powinien on zwrdcic si¢ z wnioskiem do Zamawiajacego o ich uzupetnienie.

Pytanie 2. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem
decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zaméwienia, ktore
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zachowuja waznos$¢ na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych brakow w tym zakresie nie
obcigzaja wykonawcy.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz
uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamowienia, ktére zachowuja wazno$¢ na okres
wykonania zadania. Wykonawca zobowigzany jest do uzyskania zgod zwigzanych z zajeciem pasa
drogowego oraz ponoszenie wszelkich kosztow zwigzanych z zajeciem pasa drogowego.

Pytanie 3. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcemu przystuguje prawo dysponowania
nieruchomoscig na cele budowlane w zakresie catego terenu, na ktorym bedzie realizowana
inwestycja, a ewentualne braki w tym zakresie nie obcigzaja wykonawcy.

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Zamawiajagcemu przystuguje prawo dysponowania nieruchomoscig na cele Budowlane w zakresie
catego terenu, na ktorym bedzie realizowana inwestycja.

Pytanie 4. Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku napotkania na niezinwentaryzowane lub btednie
zinwentaryzowane instalacje podziemne, w stosunku do stanu wynikajacego z dokumentacji
projektowej zataczonej do SIWZ i stanowiacej podstawe wyceny oferty, w przypadku konieczno$ci
dokonania ich przebudowy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania
zamoOwienia ulegnie stosownemu wydhuzeniu.

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Informacje zawarte w SWZ oraz dokumentacji projektowej okreslono uwzgledniajac wszelkie znane,
jak rowniez mozliwe na tym etapie do przewidzenia zagadnienia i problemy mogace wyniknaé¢ w
trakcie realizacji robdt budowlanych. Zgodnie z SWZ podana cena ofertowa musi zawiera¢ wszystkie
koszty zwigzane z realizacja zamowienia wynikajace z opisu przedmiotu zamowienia jak réwniez
wszelkie inne koszty nieujete w opisie przedmiotu zamowienia (przedmiarze robot), a bez ktorych nie
mozna prawidlowo wykona¢ przedmiotu zamoéwienia. Jednocze$nie Zamawiajacy W SWZ oraz
projekcie umowy przewidzial okolicznosci i warunki zmiany postanowien umowy.

Pytanie 5. Prosimy o potwierdzenie, iz w przypadku stwierdzenia odmiennych od wskazanych w
dokumentacji warunkow geologicznych lub gruntowo-wodnych, w szczegolnosci w przypadku
koniecznosci wykonania robot odwodnieniowych lub ziemnych w zakresie przekraczajacym zakres
przyjety do wyceny oferty na podstawie zalaczonej do SIWZ dokumentacji, Wykonawca otrzyma
wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamowienia ulegnie stosownemu wydtuzeniu.

Odpowiedz na pytanie nr 5:
Zamawiajacy nie posiada dokumentacji warunkéw geologicznych oraz gruntowo wodnych i nie
przewiduje robot odwodnieniowych.

Pytanie 6. Czy zaznaczony na mapie wodociag wA 100 jest czynny?

Odpowiedz na pytanie nr 6:
Wedtug posiadanej wiedzy wodociag WA100 jest czynny.

Pytanie 7. Z jakiego materiatu jest wykonany ww. rurociag?
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Odpowiedz na pytanie nr 7:
Wedtug posiadanej wiedzy wodociag WA 100 wykonany jest z zeliwa.

Pytanie 8. Czy przylacza nalezy wykona¢ tacznie w wymiang zaworow oraz wodomierzy?

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Zamoéwienie obejmuje podiaczenie istniejacych zestawow wodomierzowych rurg PE z wymiang
zaworéw przed i za wodomierzem. Nalezy wykorzysta¢ obecnie wbudowane wodomierze, w
przypadku wodomierzy po terminie legalizacji Zamawiajacy dostarczy nowe.

Pytanie 9. Prosz¢ o okreslenie grubosci oraz rodzajow fundamentéw w budynkach, w ktorych nalezy
wykona¢ nowe przytacza?

Odpowiedz na pytanie nr 9:
W obszarze planowanej inwestycji wystepuje stare budownictwo (fundamenty ceglane, kamienne).
Zamawiajacy nie posiada wiedzy o grubosci fundamentow.

Zamawiajacy nie przedluza terminu sktadania ofert i wptaty wadium, jak rowniez nie zmienia
terminu otwarcia ofert.
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